

Motion till Föreningen Kulturhusets höstmöte 2023: Dags att bredda och fördjupa medlemsstyret!

Just nu står Kulturhuset inför möjligheten att fortsätta med kraftigt ökande verksamhet, arrangemang och nytt folk som strömmar till och engagerar sig i huset. Helt avgörande för detta är medlemmars möjlighet att aktivt delta i beslut som berör kulturhusföreningen och Kulturhusets utveckling!

Genom att lära sig föreningsdemokrati, lär en sig, hur det går till att påverka såväl föreningen som i samhället i stort. Att visa solidaritet med varandra och lära ut beslutsformer och sprida det demokratiska tänkandet kan därför göra att vi känner oss delaktiga, även i ett vidare perspektiv.

Genom att fördjupa medlemsstyret och vidga beslutsprocesserna ges även unga människor större möjlighet att vara med och lära sig att forma vårt samhälle och framtid.

En ökad grad av engagemang och ett större antal medlemmar ökar också möjligheten att få fler att ta på sig styrelseansvar både i och utanför Kulturhuset. Dessutom skapar detta en gemenskap, som historiskt har varit en räddning för många.

Vi föreslår därför att Styrelsen ges i uppdrag:

- Att, tillsammans med intresserade medlemmar, ta fram en handlingsplan för att öka medlemmars möjlighet att vara delaktiga i beslut som berör deras eget engagemang i synnerhet och Kulturhusets verksamhet i stort.
- Att aktivt kommunicera Kulturhusets öppenhet för medbestämmande och medlemsstyre, internt och externt.
- Att styrelsen tydligt informerar om hur medlemmar får tillgång till protokoll från föreningens möten, i synnerhet höst- vår- och styrelsemöten.
- Att styrelsen aktivt informerar och engagerar medlemsbasen kring framtagning av verksamhetsplan och -berättelse samt budget för att på så sätt kunna styra Kulturhusets utveckling och verksamhet.
- Att återkoppla till medlemmar och andra som hör av sig till styrelsen med frågor och förslag och bjuda in personerna till det möte där deras fråga ska diskuteras samt omgående återkopplar efter eventuellt beslut.

//

Leif Bergman, fd ordförande Föreningen Kulturhuset

Carl Du Rietz, fd ordförande Föreningen Kulturhuset

Sara Älverstad, fd ordförande Föreningen Kulturhuset

Sebastian Dahlander, fd vice ordförande Föreningen Kulturhuset

Alice Hägg, fd vice ordförande Föreningen Kulturhuset

Timea Jakobsson, fd vice ordförande Föreningen Kulturhuset